ESTANDAR DE 

COMPETENCIA 

COSTO DE LA 

CAPACITACIÓN 

COSTO DE LA EVALUACIÓN *COSTO POR EL TRÁMITE DE 

EMISIÓN DE CERTIFICADO 

EC1057 Garantizar el Derecho 

de Acceso a la Información 

Pública. 

Primer pago 

1. $1,625.00 (Mil seiscientos 

veinticinco pesos 00/100 

M.N.). 

Segundo pago. 

1. $1,625.00 (Mil seiscientos 

veinticinco pesos 00/100 

M.N.). 

1. $0.00 (Cero pesos 00/100 

M.N.). 

Para mayor información comunicarse a la Entidad de Certificación y Evaluación de Competencias ECE346-18, al número telefónico 722 926 

0525. 

Horario de atención: Lunes a jueves: